

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСКИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » _____ 12 _____ 20 24

№ _____ 7110

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 12.08.2024 № 4131
«Об утверждении комплексного
межведомственного плана
мероприятий, направленных
на профилактику заболеваний
и формирование здорового образа
жизни среди населения города
Сургута, на 2025 – 2036 годы»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 12.08.2024 № 4131 «Об утверждении комплексного межведомственного плана мероприятий, направленных на профилактику заболеваний и формирование здорового образа жизни среди населения города Сургута, на 2025 – 2036 годы» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

- слова «департамент массовых коммуникаций и аналитики Администрации города (далее – ДМКА)» заменить словами «комитет информационной политики Администрации города (далее – КИП)»;
- слова «ДМКА» заменить словами «КИП»;
- слова «муниципальные учреждения, подведомственные департаменту культуры и молодёжной политики Администрации города (далее – ДКиМП),» заменить словами «муниципальные учреждения, подведомственные комитету культуры Администрации города, комитету внутренней и молодёжной политики Администрации города (далее – КВиМП),»;
- слова «ДКиМП» заменить словами «КВиМП»;

- слова «КУ «Центр занятости населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (далее – «Центр занятости населения Югры») (по согласованию)» заменить словами «Территориальный центр занятости населения по городу Сургуту и Сургутскому району казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр занятости населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (далее – Территориальный центр занятости населения по городу Сургуту и Сургутскому району (по согласованию)»;

- слова «КУ «Центр занятости населения Югры» (по согласованию)» заменить словами «Территориальный центр занятости населения по городу Сургуту и Сургутскому району (по согласованию)».

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города

В.П. Фризен